OFICINA COMERCIAL - DELEGACIÓN POZO BORRADO -
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE

Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: OFICINA Comercial - Delegación Pozo Borrado. PRESUPUESTO OFICIAL: $
227.470.598,29 - (Pesos: Doscientos veintisiete millones cuatrocientos setenta mil quinientos noventa
y ocho c/29/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 20/01/2026 HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2026-01-20 10:00

Presupuesto oficial: 227.470.598,29

Presupuesto oficial moneda: pesos